РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

«ГОРОД КЛИНЦЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ»

КЛИНЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «_25_»  _05_2018 г. № _944_
г. Клинцы

О внесении изменений в постановление Клинцовской городской администрации от 12.01.2018 г. № 27 «Об утверждении Положения о  формировании   муниципального задания  на  оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа «город Клинцы Брянской области» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа «город Клинцы Брянской области»

В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

 Постановляю:
1. Внести в постановление Клинцовской городской администрации от 12.01.2018 г.
№ 27 «Об утверждении Положения о  формировании   муниципального задания  на  оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений городского округа «город Клинцы Брянской области» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа «город Клинцы Брянской области» следующие изменения.
 1.1. Название Постановления изложить в следующей редакции:

 «Об утверждении Положения о  формировании   муниципального задания  на  оказание  муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений  муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области» и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования «городской округ «город Клинцы Брянской области».

1.2. Положение изложить в  новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

           2.   Управляющей делами Клинцовской городской администрации (Машниной Д.В.)

внести соответствующие изменения в архивную документацию.

                   3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
              4. Данное Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018г.

              5.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансового

управления Клинцовской городской администрации Титенко М.А.

Глава Клинцовской городской администрации                                                        А.И.Морозов